
Smlouva o dílo
Číslo smlouvy objednatele .

Město Třeboň
se sídlem orgánů Palackého nám, 46, 379 01 Třeboň, Třeboň II 
zastoupené starostou města 
IČ: 00247618 
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení: účet č.: řízený u pobočky České spořitelny, a.s. v Třeboni
(dále jen 'objednatel")

a

KASYS s.r.o.
se sídlem Guldenerova 562/9, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
zastoupená jednatelem společnosti 
IČ:46882481, DIČ: CZ46882481 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo běžného účtu 
(dále jen „zhotovitel'1)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s názvem „Rotomat - odbor dopravy MéÚ Třeboň 2019" a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení

2, Dílo bude provedeno dle specifikace požadavků na rotomat, které jsou jako příloha nedílnou 
součástí této smlouvy.

II.
Doba plnění

1. Zhotovitel provede dodávku a montáž rotomatu včetně zaškoleni obsluhy v termínu od 
02.09.2019 do 13.09.2019.

2. Zhotovitel má nárok na prodloužení termínu dokončeni o přiměřené časové období v případě, že 
nebude moci zahájit práce nebo v nich pokračovat z důvodů na straně objednatele, nebo 
v případě provádění víceprací.

3. Zhotovitel je oprávněn ukončit dílo před sjednanou dobou plnění, pokud se na tom s objednatelem 
písemné dohodne.

lil.
Cena

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí 774.700 Kč bez DPH
937.387 Kč vč. DPH

2. Smluvní cena byla určena na základě nabídky dodavatele. Sjednaná cena je nepřekročitelná. 
Zhotovitel má nárok na zvýšení ceny pouze za podmínky, že bude objednatelem dodatečné a 
písemné požadovaného rozšíření díla

3. V případě oprávněného požadavku na zvýšení ceny je zhotovitel povinen objednatele o této 
skutečnosti neprodleně informovat.

4. Objednatel má nárok na snížení ceny díla pouze za podmínky, že se objednatel a zhotovitel 
písemně dohodli na snížení rozsahu sjednaného předmětu díla.

1



IV.
Platební podmínky

Ohrada smluvní ceny bude provedena na základě provedených prací a dodávek a na základě 
vystavených faktur. Splatnost platebních dokladů je 30 dnů od data jejich vystavení, když doručeny 
objednateli musí být nejpozději do 3 dnů ode dne vystavení. Zálohové platby nebudou poskytovány.

Vi.
Záruky za jakost

1. Záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdání a převzetí dokončeného díla 
objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, které má předmět v době jeho odevzdáni. Za skryté vady, 
které se projevily po odevzdání díla, odpovídá po celou dobu záruky,

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně bez zbytečných odkladů po jejich zjištění.
4. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad do 3 pracovních dnů od uplatnění 

reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratšim technicky možné lhůté, nejpozději však 
do 2 dnů.

VII.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu, tímto sjednanou, za nedodržení 
termínu dokončení díla z viny zhotovitele, a to ve výši 0,5% z ceny díla za každý kalendářní den 
prodlení.

2. V případě prodlení s odstraňováním vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,00 Kč za 
každý den a vadu.

3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody v plné výší.

Vlil.
Podmínky provedení díla

Zhotovitel zajistí dodávku a montáž díla za plného provozu odboru dopravy MěÚ v Třeboni, na adrese 
Palackého nám. 46/II v Třeboni.

IX.
Předání a převzetí díla

1. Dílo bude dokončeno jeho řádným provedením a jeho předáním objednateli. O předání a převzetí 
díla se sepíše mezi zhotovitelem a objednatelem zápis o předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel je povinen za tímto účelem oznámit objednateli požadovaný termín předání díla 
nejméně tři pracovní dny předem a objednatel je povinen se tohoto předání zúčastnit. Dílo se 
považuje za řádně provedené a objednatel není oprávněn odmítnout jeho převzetí, pokud je dílo 
bez vad Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užíváni díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují. Pokud se zhotovitel rozhodne převzít dílo s ojedinělými 
drobnými vadami, které nebráni řádnému užívání díla, dohodne se v zápise lhůta k odstraněni 
vad.

X.
Odstoupení od smlouvy

Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednáni z této smlouvy vyplývajících, 
případně na základě zákonných ustanovení, je povinna své odstoupení písemné oznámit druhé straně 
s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro 
který strana od smlouvy odstupuje, jinak je odstoupení neplatné. Obě strany jsou povinny navzájem 
si vydat vzniklé bezdůvodné obohacení. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároků na náhradu 
škody vzniklé porušením této smlouvy, ani ustanoveni o smluvní pokutě, ani jiných ustanovení, které 
podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat í po ukončení této 
smlouvy.

2



XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Třeboně č.............................. ze dne

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen v písemné formě.
3. Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech, z nichž dva náleží objednateli a jeden 

zhotoviteli.
4. Zveřejnění úplného znění této smlouvy v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv") zajisti objednatel, a to v případě, že je 
zákonem o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

5. Na důkaz svobodné a pravé vůle uzavřít tuto smlouvu následují podpisy smluvních stran.

V Třeboni, dne V Plzni, dne
2 7 -05- 2019

Město Třeboň Ka^ys st-rv ~~

/i

starosta města 
za objednatele

?

jednatel společnosti 
za zhotovitele

Příloha č. 1 - specifikace díla

V souladu se Směrnicí o zadávání 
veřejných zakázek, změnou č. 9, 
schválenou usnesením rady města 
č. 688/2017-82 dne 06.09.2017.

J

3



ižaaaíB1 Příloha č. 1 SOD - specifikace díla „Rotomat - odbor dopravy MčÚ Třeboň 2019“

Přilepte č- 1 SOB - specifikace díla „Rotomat 
odbor dopravy MéÚ Tř@fo@ň 201

Identifikační údaje: 
obchodní jméno: 
sídlo:

statutární zástupce:

telefon:

fa«:

mail:

http:

bankovní spojení: 
IČO:

DIČ:

KASYS s.r.o.

Guldenerova 9, 326 00 Plzeň

, jednatel společnosti

377 322 SOI 

377 245 766 

kasys@kasys.cz 

www.kasys.cz

KB, č. ú: - -
46882461

C2468824S1

’)
Vypracováno:
Vypracoval:

24. 04. 2U1S
(e-mail:

mailto:kasys@kasys.cz
http://www.kasys.cz


GKA5Y5 Příloha č. 1 SOD - specifikace díla „Rotomai - odbor dopravy Měli Třeboň 2019“

1 Specifikace díla - technické parametry
HANĚL ROTOMAI

typ Rotomatu R700/1 15/327/203
umístění MU Třeboň - odbor dopravy
výška zařízení (mm) 3 100
šířka zařízení (mm) 3 270
hloubka zařízení (mm) 1 155+ šířka pracovní plochy
hloubka pracovní plochy (nim) 300
výška pracovní plochy nad podlahou (mm) 750
maximální výška dokumentu (mm) 168
maximální šířka dokumentu (mm) 220
využitelná hloubka zásobníku (mm) 400
počet polic 25
nosnost police (kg) 107

provedení polic 12 ks vyjímatelných zásobníků na polici pro formát
A5 na šířku - rozměr š x h = 220 mm x 160 mm

celková kapacita uložených spisů (bm) 120
řídící jednotka MP0N
umístění klávesnice nad výdejním místem
hmotnost prázdného zařízení (kg) 2 291 |

nosnost zařízení (kg) 2 675
maximální celková hmotnost (kg) 4 966
Napájení (V) 3 x 400
2 x motor (dvojstupňový) kW 0,9 - 1,3
jištění (A) 16

další vybavení
LED osvětlení pracovní plochy 
kontrola přetížení UL3 
uzamykatelné dveře výdejního místa

zabezpečení
elektromechanické (spodní a horní bczp. 
klapka)
2 páry samo testovacích světelných závor

Kapacita zařízení

Rotoinatu má při navržené výšce 3 i00 mm celkem 25 polic. Při hloubce zásobníku 400 mm 
je úložná kapacita jednoho zařízení i i*m dokumentace formátu A5 na šířku. Zásobníky budou 
vyrobeny pro rozměr formátu A5 - šířka 220 mm a výška 160 mm.

2



Příloha č. I SOD - specifikace díla „Rotomat..odbor dopravy MěÚ Třeboň 2019*'

Haněl Rotomat typ R 700/1 15/327/A5Q má police 
v provedení pro ukládání dokumentace pro ukládání dokumentace 
ve vyjímatelných zásobnících (viz. obrázek). Součástí Rotomatu 
jsou kovové, povrchově upravené vyjímatelné zásobníky, které 
jsou vyrobeny přesně dle udaných rozměrů spisu. Kovové 
zásobníky se vyznačují velmi vysokou odolností proti poškození, 
jsou tvarově stálé při manipulaci, díky rolničkám ve spodní části se 
s nimi velmi snadno manipuluje a svým designem doplňují celkový 
vzhled zařízení. Každý zásobník má ve spodní částí perforaci 
v odstupu 20 mm pro usazení přestavitelného děiítka. 
Maximální rozměry dokumentace v navrženém zařízení jsou 225 
mm šířka a i 68 mm výška.

*>

Řídící jednotka MP-0 N
MP 0 N je standardní řízení pro Rotomaty v administrativě. Má přehledný 

barevný alfanumerický displej a desítkovou klávesnici. Umožňuje velmi snadné 
ovládání Rotomatu. Podporuje mnoho funkcí, jako například: nastavení jazyka 
(včetně češtiny), zakládání abecedních registrů (200 položek), připojení čtečky 
čárového kódu apod. Přes sériovou linku může být připojena k PC. Všechna 
hlášení o stavu systému jsou pro obsluhu zobrazována v českém jazyce.


